COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 71 del 27/4/2015

Oggetto: Dimissioni da Presidente 0.1.V. Organismo Indipendente di Valutazione.

L’anno duemilaquindici il giorno ventisette del mese di aprile alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si e riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria “TRIMARCO | ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta Fadunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista |'istanza in data 22/4/2015 acclarata al prot. di questo Comune al n. 2801 in pari data, con la
quale I'ing. Onofrio Villani in qualita di Componente e Presidente dell’O.LV. (Organismo
Indipendente di Valutazione) rassegna le dimissioni a causa di maggiori impegni lavorativi a
decorrere dal 22/4/2015;

Richiamato il Regolamento dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.LV.) approvato con
atto giuntale n. 105 del 10/6/2013, & precisamente 1'art. 9 circa la composizione e la nomina;
Ravvisata la necessita di integrare I'Organismo (0.1.V.) a seguito delle sopracitate dimissioni sino
alla composizione di tre membri esterni all’Ente;

Ritenuto di accogliere le dimissioni dell’ing. Onofrio Villani in qualita di Componente ¢ Presidente
dell’0.1.V. e di procedere alla sostituzione quanto previsto dal Regolamento suddetto;

Acquisito il parere favorevole da parte del Responsabile del Servizio;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di accogliere, come in effetti accoglie, le dimissioni rassegnate dall’ing. Onofrio Villani in
qualitd di Componente ¢ Presidente dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.ILV) a
decorrere dal 22/4/2015;

3) Di procedere a seguito di accettazione delle suddette dimissioni alla ricomposizione
dell’Organismo in forma collegiale, quanto previsto dall’art. 9 del Regolamento dell’Organismo
Indipendente di Valutazione, mediante avviso pubblico per I’affidamento dell’incarico;

4) Trasmettere copia della presente Deliberazione al Responsabile del Settore Amministrativo per
tutti i provvedimenti successivi previsti nel Regolamento sopracitato;

5) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare Ja presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



Ii ‘Presidente

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

T Ségretario

Dott. Salvatore Tiano

F.to come originale

HkK

w

C Si esprime parere favorevole in ording alie regolarita tecnica ai sensi dell

'art. 49 D.Lgs..267/00

O Si esprime parere fawarevmle i erdme alla regolar:ta contzabﬂe aj sensi dell
x*mx;#**x*******#x#x*x**#*x**#*********xx*x*x

art. 49 D.Lgs. 267/00

#***##****x#1*******#**** kR Rk

R AR A R

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

S certifica che copia della presente deliberazione & stta :

per prescritts

Affissa all'Albo. Pretono il ‘Q ﬁ APR Zﬁ&é reg:si:aiz al n.

Pubbhcaz:une di-giomni qumdna mnsecutw -&vi rimarra fino- aifa scadenza

swccnot__ 30 PR 9015

Il Responsabile dell'Albo Pretorio
F.te Sig. Sabato A, Trimarco

Ti Segretano Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

e o S S M e e S e ek ok 3 Sk S e s s sk SR Sk Rk

*x*uﬂ*x*******!;‘rw;ﬂr** * %
ESECUTIVITA'
1) sottoscritto Segretario Comunale certifica che la siuestesa deliberazione

" () é statz dichiarata immedia'tamenté esecutiva

()& divensta esecutiva per decorrenza termini

o0 WP A5

Bucginio I

.

: PR e RGN
Buccino I ) ?ﬂmi R, AL

1l Segretario Comunale
F.to Dott. Szlvatore Tiano




